tadores), possuir o mesmo padrão de cor do gabinete. Acompanhar apoio de pulso em gel com “design” 
ergon{mico, revestimento em tecido e base em borracha antideslizante, na cor preto.

DATEN  UN  50  5� 3.900,00  5�195.00,00 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 5� 195.000,00
9alor 7otal por E[tenso: Cento e noventa e cinco mil reais.